HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

EDITAL N° 36/2021- CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

TECNICO EM ENFERMAGEM

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas

atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à

contratação de profissionais da área de Técnico em Enfermagem.
Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

13/10/2021 às 8H.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1º ADRIANO JOÃO DE LIRA

2º ALISSON FLAVIO DA SILVA

3º ELISANGELA CLAUDIA TEMOTEO

4º FRANCIELY KARINE

5º IACIARA RODRIGUES DA SILVA ROCHA

6º JULIANA CLAUDIANE BEZERRA DA SILVA

7º KARINA LINS GOMES DA SILVA

8º KELITANIA MARIA SILVA DOS ANJOS

9º SARA AZEVEDO SILVA

10º VALERIA MARIA DE LIMA

11º WITILLA RENATA FERREIRA

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas

publicado a fim de realizarem a etapa, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 08 de Outubro de 2021.